
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia okoliczności i oszacowania strat dotyczących zerwania 
dachu na domu mieszkalnym w miejscowości Lembarg 

Na podstawie art. 30 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r (Dz.U. z 2022 r. poz 
559 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004  r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 
1) Artur Lula -   przewodniczący; 
2) Dariusz Góralski  – członek; 
3) Małgorzata Różycka – członek; 
4) Andrzej Jasiński – członek (uprawnienia budowlane). 

§ 2. Celem komisji jest ustalenie okoliczności oraz oszacowanie strat wywołanych zerwaniem dachu 
na budynku mieszkalnym w gospodarstwie rolnym Bronisława Rdzak zam. Lembarg 56 gmina 
Jabłonowo Pomorskie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0319F9-C853-47B6-994C-E292DBA86EA8. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


